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Del 1/1/2018 Al 31/12/2018

Rubro

Estado Analitico de Ingresos

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y
Reducciones

DiferenciaIngreso

Rubro de Ingresos

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 37,054,174.00 39,004,990.28 37,631,503.57 37,631,503.57 577,329.571,950,816.28

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORA 4,346,290.00 7,286,741.11 3,366,726.84 3,366,726.84 -979,563.162,940,451.11

DERECHOS 35,304,758.00 39,074,921.86 37,480,609.15 37,483,591.15 2,178,833.153,770,163.86

PRODUCTOS 190,892.00 190,892.00 39,356.77 39,356.77 -151,535.230.00

   Productos 33,304.00 33,304.00 0.00 0.00 -33,304.000.00

   Productos de Capital (Derogado) 157,588.00 157,588.00 39,356.77 39,356.77 -118,231.230.00

APROVECHAMIENTOS 4,916,503.00 5,067,580.68 3,371,207.23 3,370,907.23 -1,545,595.77151,077.68

   Aprovechamientos 4,916,503.00 5,067,580.68 3,371,207.23 3,370,907.23 -1,545,595.77151,077.68

   Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 262,498.00 482,748.00 227,860.02 227,860.02 -34,637.98220,250.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

231,025,840.00 240,875,746.62 246,042,879.84 246,042,879.84 15,017,039.849,849,906.62

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 3,310.20 2,206.80 2,206.80 2,206.803,310.20

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 15,500,000.00 15,500,000.00 15,500,000.000.00

Total 313,100,955.00 331,986,930.75 343,662,350.22 343,665,032.22 30,564,077.2218,885,975.75

Ingresos excedentes
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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